PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ 
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA –  

FORO CENTRAL DE LONDRINA 
5ª VARA CÍVEL DE LONDRINA - PROJUDI 

Avenida Duque de Caxias, 689 - Anexo I, 5º And - Caiçaras - 
Londrina/PR - CEP: 86.015-902 

AVALIAÇÃO:  R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) em 23/05/2025 (seq. 228). 

ÔNUS: Conforme Matrícula nº 83.102 na data de 12/01/2026: a) Alienação Fiduciária: credor 
Caixa Econômica Federal (R.4); b) Penhora: autos nº 0052345-16.2019.8.16.0014 de 
Execução Fiscal da 1ª Vara de Execuções Fiscais de Londrina, Exequente:

[...]

Podendo existir ônus diversos não informados no processo, ou com data posterior à expedição 
da Matrícula e/ou Certidão do Distribuidor. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de 
responsabilidade do arrematante. 

VALOR DA DÍVIDA: R$ 18.876,65 (dezoito mil, oitocentos e setenta e seis reais e sessenta 
e cinco centavos) em 28/08/2025 (seq. 241.2), que poderá ser acrescida das devidas 
correções, custas processuais, eventuais multas e honorários advocatícios. 

COMISSÃO DO LEILOEIRO: Fixada em 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação.